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FONTE: GOVBR - Execugio Orgamentaria e Contabilidade Publica, 04/Jul/2023, 1lh e 21lm.

]

S&dc Paulo

MUNICIPIO DE JUMIRIM

Unidade Gestora:

e

Receita

0.00.00.00
.0.00.00.00
0.00.00.00
.0.00.00.00

2.1.5.01.0.0.00.00.00

1.5.01.1.0.00.00.00
1.5.01.1.1.00.00.00

.2.1.5.01.1,1.00.00.01

174 Fonte:

175 Fonte: 3

o

176 Fonte: 3

.00.00.00

.0.0.00.0.0
+2.0,00.0.0.00.00.00
2.1.00.0.0

-00.00.00

2.1.01.0.0.00.00.00

.2.1.01.0.1.00.00.00

2.1.01.0.1,00.00.17

FUNDC

Balancete da Receita

MUMICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSA

Descrigéo

Receitas Correntes
Contribuigdes
Contribuigdes Sociais
Contrib. p/ Regimes
Frop. de Prev. e Sist.
Protegdo Social
Contribuic8o do Servidor
Ciwil

Contribuigdc deo Servidor
Civil Ativo

CPSS5 - Servidor Ativo -
Principal

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR
CIVIL ATIVC - PREFEITURA

31 RECURSOS PROPRIOS DE FUNDOS
2.1.5.01.1.1.00,00.02 CONTRIBUIGCAO DO SERVIDOR

CIVIL ATIVO - CAMARA

RECURSCOS PROFRIOS DE FUNDOS

Receita Patrimonial
Yalores Mobiliarios
Juras e Correcdes
Monetarias

Remuneracio de Depdsitos
Bancaries

Remuneragdo de Depésitos
Bancarios - Principal
REMUNERACAOQ RFPS RENDA
FIXA

RECURSOS PROPRIOS DE FUNDOS

.3.2.1.01.0.1.00.00.18 REMUNERACAO REPS -

17

0.
.
2

2

Tai2a
B

2y

Taiie

178 Fonte: 3

v

179 Fonte: i

1.9,

« 9

180 Fonte:

7 Fonte: 3
0.0.0.00.00.00
0.0.0.00.00.00
0.0.0.00.00.00
0.0.0.

0.
0.
1
1 .0.0.00.00,00

1.5.02.0.0.00.00.00
1.5.02.1.0.00.00.00

1.5.02.1.1.00.00.00

1.5.02,1.1.00.00.01

1.5.02.1.1.00.00.02

.0.00.00.00
.0.00.00.00
.0.00.00.00
0.00.00.00

5.9.01.0.1.00.00.00

9.9.01.0.1.00.00.01

RESERVA ADMINISTRATIVA

RECURSCS PROPRIOS DE FUNDOS

Receitas Correntes
Contribuicdes
Contribuigfes Sociais
Contrib. p/ Regimes
Prép. de Prev. e Sist.
Protegdoc Social
Contribuic&c Patronal -
Servidor Civil
Contribuicdc Patronal -
Servidor Ciwvil Ative
Contribuic¢do Patronal -
Servidor Civil Ativo -
Principal

CONTRIBUICAC PATROMAL -
SERVIDOR ATIVO -
PREFEITURA

CONTRIBUICAD FPATRONAL -
SERVIDOR ATIVO - CAMARA

Outras Receitas Correntes
Demais Receitas Correntes
Qutras Receitas Correntes

Aportes Periddices p/
Amortizacdo de Deficit
Atuarial - RPPS

Aportes Amortizacdo
Déficit Atuarial RPPS -
Principal

RPORTES PERIGDICOS PARA
AMORTIZAGAO DE DEFICIT
ATUARIAL DO

.9.9.9,01.0,1,00.00.02 APORTES PERIODICOS PARA

181 Fonte: 3

Tetal Geral

BMORTIZACAC DE DEFICIT
ATUARIAL DO

E

RECURSOS PROPRIOS DE FUNDOS E

RECURSOS PROPRIOS DE FUNDOS E

3 RECURSOS PROPRIOS DE FUNDOS E

RECURS0OS PROPRIOS DE FUNDOS E

Previsto Liquide
1.273.000,00
1.258.000,00
1,258.000,00
1.258.000,00
1.258.000,00
1.258.000,00

1.258.000,00

1.200.000,00

58.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00

10,000,00

5.000,00

2,027.000,00
1.258.000,00
1.258.000,00

fn

.258.000,00

1.258.000,00

58.000,00

769.000,00
762.000,00
769.000,00

765.000,00

765.000,00

731.000,00

38.000,00

3.300.000,00

Arrecadado no Més
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Junho/2023

Arrecadadoc no Ano
452.775,92
452.715,92
452,775,592
452.,775,92
452, 775,92
452.775,92

452,775, 82

426.222,04

26.553,88

0,00
900.534, 21

452,776,786
452.776,76

452 .18, 76

452.776, 76

452.776,76

452.776,76

426.222,88
26.553,88
447.757,45

447.757,45
447.757,45

447,757, 45

447.,757,45

375.150,31

72.567,14

1,353.310,13

Folha:

Difarenca
-820.224,08
-605,224,08
-805.224,08
-805.224,08
-805.224,08
-805.224,08
-805.224,08

=7173.777,986

-31.446,12

-15.000,00
-15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

-15.000,00

-10.000,00

-5.000,00
-1.126.465,79

-805.223,24
~805.223,24

-805.223,24
-805.223,24

-805.054, 54

-805.223,24

-773.777,12

-31.448,12
-321.242,55

-321.242,55
-321.242,5%

-321.242,55

-321.242,55

-355.809,69

34.567,14

-1.946.,689,87
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